
 

    

Decreto n.22 

Data e protocollo come da segnatura 

Ai Genitori eletti Rappresentanti   

nei Consigli di Classe 

Ai Docenti   

e p.c. Alle Famiglie  

e p.c. Alla DSGA  

All’Albo/  

Amministrazione Trasparente  

Atti  

OGGETTO: PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI E DECRETO DI NOMINA DEI RAPPRESENTANTI 

DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE – A.S. 2024-2025 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974, artt. 3 e 20;  

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4.08.1995, n. 

293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;  

VISTA la Nota del MIM 29795 del 11.09.2023  

VISTA la Circolare n.35 ns prot.6460 del 01.10.2024  

VISTO l’esito delle votazioni effettuate per la Scuola Secondaria di Primo Grado il giorno 28.10.2024;  

VISTI i verbali dei seggi elettorali per la proclamazione degli eletti  

ACCERTATA l’eleggibilità dei candidati che hanno riportato il maggior numero di preferenze  

 

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2024-2025 membri del Consiglio di Classe i GENITORI  

di  cui al prospetto di seguito riportato: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 





 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

CLASSE E SEZIONE  NOMINATIVO GENITORE ELETTO 

1A CORRADI STEFANIA 

  MANFREDOTTI VALENTINA 

  IEZZA ROSSANA 

  DEL FRATE MARTINA 

    

1B FRANCOLINO MICHELA 

  LAMBERTI LAURA 

  CAPRA LISA 

  GRECO ALEXIA 

    

1C SARCI ALEZZANDRO 

  DALLATURCA CHIARA 

  CHIERICI SARA 

  STOCCHI GIANMARCO 

  

1D PONTICELLI MARTA 

  BEREZINA NATALIYA 

    

2A GUATELLI GIUSEPPINA 

  BIANCHI LORENZA 

  COMELLINI RICCARDO 

  BALOCCHI RAMONA 

    

2B PUGLIA ROBERTA 

  AZZI VALENTINA 

  GARRAFFA SIMONA 

    

2C ROSSI ELENA 

  MOSCHINI ILARIA 

  SILVA HELEN TATIANA 

  FALBO GIUSY 

    

3A ALZAPIEDI ELISA 

  HOTICO IOANA 

  BELLIGERI FRANCESCA 

  NANNI NICOLETTA 

    

3B GNONI ANTONELLA 

  MESORACA MARCELLA 

  SORRENTINO ANNAMARIA 

    

3C VERNIZZI MARZIA 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data 

di pubblicazione all’Albo dell’Istituto. Trascorso tale termine, il provvedimento diverrà 

definitivo.                   
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

dott.ssa Giovanna Rotondo 

 


		2024-10-31T18:23:02+0000
	Rotondo Giovanna




